
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14 апреля 2015 г. № 936 
 

г. КОТЛАС 
 

 
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 

образования «Котлас» на 2013-2027 годы 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22 
февраля 2012 г. N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 34 и 
37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                          
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения 
муниципального образования «Котлас» на 2013-2027 годы.                           

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  
подписания и подлежит размещению на официальном сайте             
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                 

 
Н.Г. Кошутина 

 
 
 
 
 
 


